REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI L OQOARKLUT
0 DIBER
N, 2/7°

prot.

Peshkopi, me < 7 . 10. 2019
VENDIM
. ‘ Nr.08, date 24.10. 2019
Per miratimin e nje ndryshimi ne strukturen organizative te
administrates se Keshillit te Qarkut Diber per vitin 2019”

e mmem m m e —

i Mbeshtetur ne Ligjin nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Veteqeverisjen Vendore™.
neni 77, germa “¢”, neni 82. germa “b”, ne Ligjin nr.7961, dt.12.07.1995 “Kodi i Punés i
Republikés s¢ Shqipérisé”. me ndryshimet ¢ mévonshme. ne Ligjin nr.152/2013 *“Pér Népunésin
™ 3 ndryshuar. ne VKM nr.474. dt.16.06.2011 “Pér pércaktimin e standarteve té procedurés
q€ duhet t& ndiget gjaté hartimit dhe miratimit té strukturave organizative té institucioneve té
administratés publike”. VKM nr. 142. date 12.03.2014 “Per pershkrimin dhe klasifikimin e
pozicioneve te punes ne institucionet shteterore dhe institucionet e pavarura”, 1 ndryshuar.
Keshilli i Qarkut Diber ne mbledhjen e dates 24.10.2019, pasi shqyrtoj Vendimin e Kryesise
nr.05, date 24.10.2019 “Per miratimin e nje ndryshimi ne strukturen organizative te
administrates se Keshillit te Qarkut Diber per vitin 2019, me 14 (katermbedhjete) vota pro.

VENDOSI:
1. Te miratoje ndryshimin ne strukturen e administrates se Keshillit te
Qarkut per vitin 2019 si me poshte :

- Ne Sektorin e Projekteve dhe Urbanistikes higet funksioni “Specialist i

Hartimit te Projekteve” dhe zevendesohet me pozicionin “Shofer i
administrates”.

- Paga e kety pozicioni te jete 39 000 (tridhjet e nente mije) leke (ne
kufirin maksimal te percaktuar ne germen “g” te VKM nr.177, date
08.03.2017).

2.Vendimi te dergohet prane institucionit te Prefektit per verifikimin e
ligishmerise.

3. Me zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria e MBNJ, Sektori i
Projekteve dhe Urbanistikes dhe Sektori I Finances dhe Sherbimeve .

4. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

S.Ushpall sot, date 24.10.2019.

Adresa : Bulevardi ”Elez Isufi” Peshko
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